
Uchwała Nr 1138 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zaakceptowania sprawozdań końcowych z wykonania zadań publicznych 

zleconych organizacjom pozarządowym w 2023 roku 

 

 

       

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 17, w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Zarząd Powiatu Tureckiego akceptuje sprawozdania końcowe z wykonania zadań 

publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w 2023 r. w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, kultury i dziedzictwa 

narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, ochrony i promocji zdrowia, działalności 

na rzecz osób w wieku emerytalnym, nauki, edukacji oświaty i wychowania, udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa prawnego. 

 

 

§ 2 

 

Wykaz zaakceptowanych sprawozdań poszczególnych Zleceniobiorców określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                             § 3 

 

Uchwała w wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

Dariusz Kałużny      –  Starosta Turecki      /-/ 

Władysław Karski       –  Wicestarosta           /-/ 

Ryszard Papierkowski –  Członek Zarządu   /-/ 

Bohdan Radecki      –  Członek Zarządu   /-/ 

                                               Magdalena Wysocka              –  Członek Zarządu  __ 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1138/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zaakceptowania sprawozdań końcowych z wykonania zadań publicznych  

zleconych organizacjom pozarządowym w 2023 roku 
 

 

 

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 poz. 571) Zarząd Powiatu Tureckiego 

udzielił w 2023 r., na podstawie art. 221 ustawy o finansach publicznych wsparcia 

finansowego w formie dotacji organizacjom pozarządowym z terenu Powiatu Tureckiego. 

Rozliczenie dotacji nastąpiło po zakończeniu realizacji zadań na podstawie sprawozdań 

końcowych przedstawionych przez organizacje.  

Zgodnie z art. 18 ust. 1 sprawozdanie z wykonania zadania publicznego określonego 

w umowie należy sporządzić w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania 

publicznego. Ponadto, z zapisu § 1 ust. 3 zawartych ze Zleceniobiorcami umów wynika, 

że wykonanie umowy następuje z chwilą zaakceptowania przez Zleceniodawcę sprawozdania 

końcowego. 

W świetle powyższego zachodzi potrzeba ustosunkowania się do złożonych 

sprawozdań. Sprawozdania te, w odniesieniu do podmiotów wskazanych w załączniku  

do niniejszej uchwały Zarząd Powiatu uznał za prawidłowe, wobec czego należy 

je zaakceptować. 

 Podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

do Uchwały Nr 1138/2024   

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

- w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Nazwa zadania:  

 

Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych dyscyplinach sportowych oraz organizacja i udział w zawodach.  

 
L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

 w 2023 r. 

Rozliczone dotacje  

 

Zwrot 

1. Klub Sportów i Sztuk Walk 

Nazwa zadania: Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych 

dyscyplinach sportowych oraz organizacja i udział w zawodach. 

KF/I/5/2023 12 000 zł 12 000 zł - 

2. Akademia Tenisa Ziemnego ,,Forehand” 

Nazwa zadania: 

Rozwój tenisa ziemnego na terenie powiatu tureckiego poprzez 

szkolenie dzieci i młodzieży z terenu powiatu tureckiego. 

KF/I/2/2023 8 500 zł 8 500 zł - 

3. Uczniowski Klub Sportowy ,,Piątka” w Turku 

Nazwa zadania: 

Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych z zakresu piłki siatkowej  

oraz organizacja i udział w zawodach. 

KF/I/8/2023 12 000 zł 12 000 zł - 

4. Miejsko – Gminny Klub Sportowy ,,TUR 1921” Turek w Turku 

Nazwa zadania:  

Szkolenie, dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych dyscyplinach 

sportowych oraz organizacja i udział w zawodach. 

KF/I/7/2023 5 000  zł 5 000 zł - 

5. Klub Sportowy ,,Volley” w Turku  

Nazwa zadania:  

Szkolenie dzieci , młodzieży i dorosłych z zakresu piłki siatkowej 

oraz organizacja i udział w zawodach 

KF/I/9/2023 29 000 zł 29 000 zł - 

6. Ognisko Statutowe TKKF ,,Tęcza” w Turku 

Nazwa zadania:  

„Szkolenie dzieci młodzieży i dorosłych w różnych dyscyplinach 

sportowych oraz organizacja i udział w zawodach. 

KF/I/3/2023 7 500 zł 7 500 zł - 

7.  Gminny Klub Sportowy ,,Teleszyna” w Przykonie  

Nazwa zadania: Szkolenie dzieci GKS Teleszyna Przykona 

KF/I/4/2023 5 000 zł                 5  000 zł - 



8. Stowarzyszenie ,,Aktywny Orlik” w Dobrej  

Nazwa zadania: 

Szkolenie dzieci oraz udział w zawodach Stowarzyszenie Aktywny 

Orlik 

KF/I/6/2023 5 000 zł 5 000 zł -  

9. Ludowy Klub Sportowy ,,Maraton” w Turku 

Nazwa zadania: Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w lekkiej 

atletyce oraz organizacja i udział w zawodach 

KF/I/1/2023 26 000 zł 26 000 zł - 

 

Nazwa zadania 

 

Organizacja imprez sportowych lub / i imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie powiatu tureckiego. 

 
L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

 w 2023 r. 

Rozliczone dotacje  

 

Zwrot 

1. Klub Sportów i Sztuk Walk w Turku 

Nazwa zadania: 

Organizacja imprez sportowych lub imprez sportowo-rekreacyjnych  

na terenie Powiatu Tureckiego. 

KF/II/1/2023 3 200,00 zł 3 200,00 zł - 

2. Uczniowski Klub Sportowy ,,Piątka” w Turku  

Nazwa zadania: 

Turniej Mikołajkowy dla dzieci i młodzieży  

KF/II/10/2023 1 800,00 zł 1 800,00 zł - 

3. Miejsko – Gminny Klub Sportowy ,,TUR 1921” Turek w Turku 

Nazwa zadania:  

Organizacja imprez sportowych lub / i imprez sportowo-

rekreacyjnych na terenie powiatu tureckiego. 

KF/II/5/2023 1 000,00 zł 1 000,00 zł - 

4.  Klub Sportowy ,,Volley” w Turku 

Nazwa zadania: Organizacja imprez rekreacyjno – sportowych z 

zakresu piłki siatkowej na terenie Powiatu Tureckiego  

KF/II/8/2023 6 500,00 zł 6 500,00 zł - 

5.  Ludowy Zespół Sportowy ,,Baszta Wyszyna” we Władysławów  

Nazwa zadania:  

Organizacja biegu Hussar Race 

KF/II/6/2023 5 000,00 zł 5 000,00  zł -  

6.  Ognisko Statutowe TKKF ,,Tęcza” w Turku 

Nazwa zadania: 

Organizacja imprez sportowych lub / i imprez sportowo-

rekreacyjnych na terenie powiatu tureckiego. 

KF/II/2/2023  3 000,00 zł 3 000,00 zł - 

7. Stowarzyszenie ,,Przyjaźni Dzieciom” w Turku 

Nazwa zadania:Regionalny Turniej Tenisa Stołowego  

KF/II/7/2023 2 000,00 zł 2 000,00 zł  - 



8.  Stowarzyszenie ,,Aktywny Orlik” w Dobrej  

Nazwa zadania: 

Turniej Niepodległościowy o Puchar Starosty Tureckiego.  

KF/II/3/2023 1 500,00 zł 1 500,00 zł - 

9. Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Turku 

Nazwa zadania 

Integracyjne Miasteczko Sportowe.  

KF/II/4/2023 3 000,00 zł 3 000,00 zł - 

10. Ludowy Klub Sportowy ,,Maraton” w Turku 

Nazwa zadania:  

Organizacja biegu głównego w ramach 34. Biegów Niepodległości 

upamiętniających Narodowe Święto Niepodległości 11 listopada 2023 

r. 

KF/II/9/2023 12 000,00 zł 12 000,00 zł - 

  

 

- w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 

Nazwa zadania:  

 

Organizacja i prowadzenie na terenie Powiatu Tureckiego działań i inicjatyw służących upowszechnianiu turystyki i krajoznawstwa. 

 
L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje   

w 2023 r. 

Rozliczone dotacje 

 

Zwrot 

1. Stowarzyszenie Podróżników w Turku 

Nazwa zadania:  

Turystyka piesza i rowerowa szlakami Powiatu Tureckiego 

T/2/2023 1 250,00 zł 1 250,00 zł - 

2.  Polskie Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze  

Nazwa zadania:  

Organizacja i upowszechnianie działań i inicjatyw służących 

upowszechnianiu i promocji turystyki i krajoznawstwa 

T/3/2023 7 500,00 zł 7 500,00 zł - 

3. Stowarzyszenie ,,Aktywny Orlik” w Dobrej 

Nazwa zadania: 

Powiatowe Rajdy ze Stowarzyszeniem Aktywny Orlik. 

T/1/2023 1 250,00 zł 1 250,00 zł - 

 

 

 

 



 

- w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

Nazwa zadania:  

 

Organizacja i prowadzenie na terenie Powiatu Tureckiego działań i inicjatyw kulturalnych / artystycznych służących upowszechnianiu kultury i 

sztuki.  

 
L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

 w 2023 r. 

Rozliczone dotacje 

 

Zwrot 

1. Stowarzyszenie „ZAGRAJ” w Dobrej 

Nazwa zadania:  

,,Moralność Pani Dulskiej” – spektakl teatralny  

KDZN/2/2023 9 500 zł 9 500 zł - 

2. Stowarzyszenie ,,Przyjaźni Dzieciom” w Turku 

Nazwa zadania: 

Makuszaki – edukacja przez sztukę 

KDZN/3/2023 3 000,00 zł 3 000,00 zł - 

3. Turkowskie Towarzystwo Chóralne w Turku 

Nazwa zadania: 

Przygotowanie, edukacja i przeprowadzenie warsztatów i koncertów 

pieśni chóralnych dla mieszkańców Powiatu Tureckiego.  

     KDZN/2023 5 700,00 zł 5 700,00 zł - 

 

 

- w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 

 

Nazwa zadania:  

 

Organizacja obchodów rocznic, uroczystości i przedsięwzięć związanych z upamiętnieniem osób, miejsc i wydarzeń historycznych, związanych  

z tradycjami walk o niepodległość i suwerenność Polski. 

 

 

 

 
 



L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

 w 2023 r. 

Rozliczone dotacje 

 

Zwrot 

1. Stowarzyszenie ,,ZAGRAJ” w Dobrej  

Nazwa zadania:  

,,Chopin i polska poezja”.  

TN/1/2023 4 800,00 zł 4 800,00 zł - 

 

 

- w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

 

Nazwa zadania:  

 

Organizacja i prowadzenie na terenie Powiatu Tureckiego działań profilaktycznych i edukacyjnych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym. 

 
L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

w 2023 r. 

Rozliczone dotacje  

 

Zwrot 

1. Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii  

Oddział Terenowy w Turku 

Nazwa zadania: 

„Bliżej siebie”. 

OiPZ/1/2023 4 000,00 zł 4 000,00 zł - 

 

 

 

- w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 

Nazwa zadania:  

 

Wspieranie wszechstronnych działań na rzecz aktywizacji i integracji osób w wieku emerytalnym oraz rozwoju i wykorzystania potencjału tych 

osób w środowisku lokalnym. 

 
 

L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

w 2023 r. 

Rozliczone dotacje  

 

Zwrot 

1. Turkowski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Turku 

Nazwa zadania:  

Jesteśmy aktywni. 

WE/1/2023 10 000,00 zł 10 000,00 zł - 



2. Stowarzyszenie „Aktywny Orlik” w Dobrej 

Nazwa zadania: 

Jesienna Aktywizacja seniorów. 

 

WE/2/2023 

 

2 000,00 zł 

 

2 000,00 zł 

 

- 

 

 

 

- w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

 

Nazwa zadania:  

 

Organizacja na terenie Powiatu Tureckiego przedsięwzięć służących w szczególności wspieraniu i promocji działalności szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych. 

 
L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

w 2023 r. 

Rozliczone dotacje  

 

Zwrot 

1. Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół 

Technicznych w Turku 

Nazwa zadania:  

Zostań Zawodowcem! 

NEOW/2/2023 10 000 zł 10 000 zł - 

2. Stowarzyszenie ,,Przyjaźni Dzieciom” w Turku 

Nazwa zadania: 

Promocja oferty edukacyjnej dydaktycznej i wychowawczej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Turku.  

 

NEOW/2/2023 

 

3 500,00 zł 

 

3 500,00 zł 

 

- 

 

- w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa prawnego 

 

 

Nazwa zadań:  

1) Zadanie nr 1 – „Prowadzenie punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu tureckiego w 2023 roku”. 



 

2) Zadanie nr 2 – „Prowadzenie punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu tureckiego  

 

w 2023 roku”. 

 

L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

w 2023 r. 

Rozliczone dotacje  

 

Zwrot 

1. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych ,,Wsparcie, 

Informacja, Rozwój” w Górze 

Nazwa zadania:  

Prowadzenie punktu świadczenia nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie powiatu tureckiego w 2023 roku. 

NPP/1/2023 63 030 zł 63 030 zł - 

2. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, 

Informacja, Rozwój” w Górze 

Nazwa zadania: 

Prowadzenie punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie powiatu tureckiego w 2023 roku. 

 

NPO/1/2023 

 

63 030 zł 

 

63 030 zł 

 

- 

 

 

- w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego w tryb. 19a 

 

Nazwa zadania: 

 

Organizacja i prowadzenie na terenie Powiatu Tureckiego działań i inicjatyw kulturalnych / artystycznych służących upowszechnianiu kultury i 

sztuki.  

 

L.p. Wnioskodawca Nr umowy Udzielone dotacje 

w 2023 r. 

Rozliczone dotacje  

 

Zwrot 

1. Stowarzyszenie ,,Przystań” w Turku 

Nazwa zadania:  

,,Cudze chwalicie swego nie znacie” 

MG/2/2023 10 000,00 zł 10 000,00 zł - 

 

 

 



- w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego w tryb. 19a 

  

 

Nazwa zadania:  

 

Organizacja obchodów rocznic, uroczystości i przedsięwzięć związanych z upamiętnieniem osób, miejsc i wydarzeń historycznych, związanych  

z tradycjami walk o niepodległość i suwerenność Polski. 

 

 
Ludowy Klub Sportowy ,,Maraton” w Turku 

Nazwa zadania:  

Organizacja ,,Pikniku Patriotycznego z okazji Narodowego 

Święta Niepodległości 11 listopada 2023 r.” 

MG/3/2023 10 000,00 zł 10 000,00 zł - 



 


